Dat în a doua zi a octavelor sărbătorii Naşterii slăvitei fecioare, în anul 
Domnului o mie trei sute şaizeci şi opt.

Arh. Naţ. Magh. DI. 27 276. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1368>
Orig., hîrtie.

1 Corect: pecunie.
2 Corect: asserebuntur.

53 <1368) octombrie 17, Vidin;

Domine et frater carissime!
Constat vobis evidenter quod nos super facto castri Feyerwar, vobis 

scripseramus, vos autem quid de facto ipsius castri citissime, prout decens 
erat, rursum nobis non dedistis. Unde, quia magistri Nicolaus et Stephanus, 
filii Stephani bani, dictum castrum per properam ipsorum potentiam homini 
nostro restituere non valebant, castellanusque ipsorum in dicto castro tune 
existens, nullatenus amplius ipsum castrum conservare poterat, eo quod nulla 
penitus victualia castro in eodem habebantur, igitur nos formidantes, ne 
ipsum castrum, nobis in isto regno existentibus, ad manus infidelium regie 
maiestatis deveniret, eisdem magistris Nicolao et Stephano sexaginta arma- 
tos, cum pharatrariis ad ipsos pertinentibus, in ipsorum subsidium dederamus 
et assignaveramus, qui, domino auxiliante, castellanum vestrum, utputa 
Nicolaum, filium Gubul, Thomam, filium Dionysii, et fratres eorundem, cum 
ceteris vestris familiaribus, per nos ad custodiam dicti castri dispositis seu 
deputatis, in id castrum conduxerunt. Quia autem fidem adversarii, videlicet 
infideles domini noştri regis, universas vias castri predicti, indaginibus, fos- 
satis et ceteris artificiis, recluserant, igitur nos tam repente super currus vic
tualia illic transmittere nequimus, sed farinam super viginti duobus equis 
oneratis transmissimus castrum in premissum; commisimus enim ut omnes 
pinguiores equos oneratos in ipso castro, si indigerent, reservarent ad come- 
dendum.

Preterea, scientes quod feria quinta proxime ventura, cum vestra gente 
in campum exire et descensus adversus insultus infidelium nos oportet, eo quod
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fere omnes regnicole, videlicet homines populares istius regni ad homines 
principis Tamouiensis sunt conversi et eisdem associati, dicitur enim quod 
pretactus princeps Tamouiensis, septem suos barones cum septem bande- 
riis ad partes istas transmisisset, unde frater carissime, sollicitemin in eo, 
ut Ladislaus, voyvoda Transalpinus, si non plura, tamen dimittat tria vel 
quatuor sua banderia, cum quibus nos, domino auxiliante, servire possemus; 
de pluribus autem ad presens non indigeremus.

Unde, domine et frater predilecte, omnibus de premissis velitis provi- 
dere et nobis litteratorie citissime providere et absque mora effective.